АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018

              г. Енисейск                                         № 1140-п

Об утверждении распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 30.10.2018 № 632-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  постановлением администрации Енисейского района от 30.01.2015 № 68-п «Об  утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                            С. В. Ермаков

Приложение к постановлению
администрации района
от  «__»_________2018 № ____
Распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	№ п/п

	Наименование муниципального образования

	сумма иных межбюджетных трансфертов,  руб.

	1
	2
	3

	1
	Абалаковский сельсовет
	303 200,00

	2
	Верхнепашинский сельсовет
	700 000,00

	3
	Высокогорский сельсовет
	229 500,00

	4
	Городищенский сельсовет
	116 400,00

	5
	Епишинский сельсовет
	141 800,00

	6
	Железнодорожный сельсовет
	228 700,00

	7
	Кривлякский сельсовет
	260 300,00

	8
	Луговатский сельсовет
	174 300,00

	9
	Майский сельсовет
	115 000,00

	10
	Маковский сельсовет
	70 000,00

	11
	Малобельский сельсовет
	46 700,00

	12
	Новогородокский сельсовет
	131 600,00

	13
	Новокаргинский сельсовет
	218 700,00

	14
	Новоназимовский сельсовет
	238 000,00

	15
	Озерновский сельсовет
	291 700,00

	16
	Плотбищенский сельсовет
	85 000,00

	17
	Погодаевский сельсовет
	74 000,00

	18
	Подгорновский сельсовет
	84 100,00

	19
	Потаповский сельсовет
	190 700,00

	20
	Сымский сельсовет
	59 300,00

	21
	Усть-Кемский сельсовет
	245 400,00

	22
	Усть-Питский сельсовет
	140 000,00

	23
	Чалбышевский сельсовет
	61 200,00

	24
	Шапкинский сельсовет
	110 000,00

	25
	Ярцевский сельсовет
	412 200,00

	26
	п. Подтесово
	727 500,00

	ВСЕГО
	5 455 300,00